avaluado en la suma de VEINTE Y 'CINCO MILLONES DE GUARANIES (Gs. 

25.000.000), 2) Un Inmueble Inscripto como FINCA N° 29.365 del Distrito 
( 

de Encarnación bajo el N° 1 yal folio 1 y sgtes. el 26 de octubre del 2.001, 

avaluado en la suma de GUARANIES VEINTE Y CINCO MILLONES (Gs. 

25.000.000). Dicho Inmueble corresponde al señor Claudio Marciano 

Kostinchok, por compra que hiciera del señor Carlos D. Cantero, conforme 

\ 

al Contrato Privado suscripto por ambas partes de fecha nueve de agosto 
1. 

del 2.004, se encuentra pendiente la transferencia por escritura pública del